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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/11/2013 - 9:00 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:13.35 RUYTEN, Dieter DMB Nijlen 24/11/2007
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:05.20 RUYTEN, Dieter DMB Nijlen 27/11/2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 1:00.72 DEKKER, Bram NED Nijlen 17/11/2012
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m

A

1. KEUPPENS, Thomas HZA/279/01 1:15.99 1:15.31 A 402 35.91 39.40
2. RUIJTEN, Sander DMB/10374/01 1:20.37 1:19.70 A 339 37.77 41.93
3. NOYEZ, Clement KZK/10632/01 1:21.24 1:20.63 A 328 37.88 42.75
4. TIMMERMANS, Jeroen ZS/311/01 1:23.81 1:22.39 A 307 38.94 43.45
5. MOYAERT, Theodore RYSC/10146/01 1:22.26 1:22.93 A 301 38.45 44.48
6. HERMAN, Cian GOLD/10298/01 1:24.98 1:23.36 A 296 39.10 44.26
7. GREGOIRE, Loris PSL/044/01 1:25.87 1:23.50 R 295 39.11 44.39
8. VANHOUCKE, Louka GOLD/10363/02 1:28.25 1:25.02 R 279 40.46 44.56
9. CALLEWAERT, Matisse GOLD/10353/02 1:30.41 1:25.16 R 278 40.32 44.84

10. BRAECKMANS, Louis ZS/275/01 1:27.17 1:25.97 270 40.23 45.74
11. DEJONGHE, Arnaud COAST/10270/02 1:29.79 1:26.05 269 40.86 45.19
12. KIEKENS, Ebert ZGEEL/10143/01 1:30.94 1:30.45 232 43.61 46.84
13. MOYENS, Lennert SHARK/10409/02 1:33.52 1:30.59 231 43.19 47.40
14. VOGLAR, Robbe DMB/10404/02 1:30.98 1:30.61 231 43.08 47.53
15. VAN SYNGHEL, Noah OZEKA/214/02 1:32.57 1:30.73 230 43.10 47.63
16. VRIENS, Arne AZV/147/02 1:34.55 1:31.50 224 43.40 48.10
17. BERGHMANS, Jens ZS/309/01 1:37.39 1:34.06 206 45.10 48.96
18. BERGES, Jens HZA/298/01 1:37.29 1:34.20 205 45.41 48.79
19. MOEYAERT, Maarten IKZ/10137/01 1:35.64 1:34.54 203 45.00 49.54
20. MESTDAGH, Arne IKZ/10148/02 1:42.81 1:35.60 196 45.77 49.83

IVANOV, Nikita ZOLA/237/01 NT 1:35.60 196 44.55 51.05
22. TRUYEN, Ruben DMB/10406/02 1:38.10 1:36.16 193 45.23 50.93
23. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 1:39.33 1:36.73 190 46.58 50.15
24. MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 1:33.24 1:37.38 186 44.67 52.71
25. DE CLERCQ, Tijl OZEKA/212/02 1:36.24 1:37.78 183 45.81 51.97
26. THIJSSEN, Robbe HZS/548/02 NT 1:40.17 171 47.88 52.29
27. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:46.98 1:40.22 170 46.94 53.28
28. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 1:43.57 1:40.75 168 47.01 53.74
29. VERVOORT, Milan ZOLA/215/01 1:39.55 1:42.24 160 48.75 53.49
30. VAN OVERLOOP, Jesse ZDML/198/02 NT 1:42.39 160 48.39 54.00
31. D'HONT, Kobe FIRST/10670/02 1:48.59 1:43.73 154 49.29 54.44
32. JANSSEN, Stephan ZDML/180/02 1:48.39 1:44.32 151 49.12 55.20
33. VONCKX, Jeffrey HZA/314/02 1:50.09 1:45.44 146 49.31 56.13
34. VANDEWYNCKEL, Simon ZOLA/240/02 NT 1:46.45 142 48.59 57.86
35. JANICKI, Arthur SHARK/10421/02 1:49.12 1:47.41 138 50.32 57.09
36. MAESEN, Quinten ZGEEL/10196/02 1:50.86 1:49.39 131 51.96 57.43
37. LOS, Elvis ZOLA/232/02 1:48.27 1:51.81 123 51.49 1:00.32
38. VAN DE VELDE, Saber FIRST/10703/01 2:03.74 1:53.55 117 52.16 1:01.39
39. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 1:57.72 1:53.82 116 53.44 1:00.38
40. KIEKENS, Warre ZGEEL/10153/01 1:47.90 1:54.19 115 53.90 1:00.29
41. LESAGE, Stijn FIRST/10669/01 1:56.75 1:58.92 102 54.96 1:03.96
42. TORFS, Thibaut ZOLA/11001/02 2:06.89 2:03.75 90 57.16 1:06.59
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, A

Rang Tijd Pnt 50m 100m

DIS BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:58.45 DIS
SW 7.2c -  

DIS DE PAUW, Nick ZDML/207/02 2:03.56 DIS
SW 7.4c -  

DIS HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 2:01.27 DIS
SW 7.2c -  

NG DE CUYPER, Tibo HZA/310/02 1:49.31 NG

B

1. DE COSTER, Robbe COAST/10230/98 1:05.80 1:06.11 A 595 31.16 34.95
2. VANDENDRIESSCHE, Stan KZK/10647/98 1:13.83 1:10.72 A 486 32.95 37.77
3. KEUPPENS, Stijn HZA/252/99 1:11.45 1:11.11 A 478 33.95 37.16
4. SWILLEN, Timon TZ/10177/00 1:11.28 1:11.14 A 477 33.38 37.76
5. STAVART, Corentin BOUST/445/99 1:11.06 1:12.16 A 457 34.02 38.14
6. VERMEIREN, Benjamin BRABO/865/98 1:14.70 1:12.49 A 451 33.79 38.70
7. STAES, Thomas SHARK/10350/00 1:13.32 1:13.25 R 437 34.49 38.76
8. LEPSCH, Robben AZV/121/99 1:13.18 1:14.40 R 417 34.98 39.42
9. BRANDT, Michiel GOLD/10100/98 1:13.76 1:14.46 R 416 34.85 39.61

10. RAES, Lou LOR/10197/99 1:13.31 1:14.62 413 34.85 39.77
11. DUYVEJONCK, Emiel KZK/10657/98 1:16.22 1:14.64 413 35.16 39.48
12. VAN LAERE, Matthew ZS/280/98 1:16.55 1:14.78 411 34.90 39.88
13. GROSEMANS, Arno HZA/264/99 1:16.06 1:14.91 409 35.40 39.51
14. MULKERS, Lander HZS/500/00 1:14.59 1:14.96 408 35.20 39.76
15. PELS, Robijn ZB/10136/99 1:17.02 1:15.35 401 35.30 40.05
16. DELBEKE, Gilles OZEKA/204/98 1:14.32 1:16.03 391 36.01 40.02
17. VAN RIET, Tom BRABO/720/99 NT 1:16.32 386 35.07 41.25
18. DE GRAAF, Christophe ZS/250/99 1:26.05 1:16.75 380 35.92 40.83
19. VAN LOOY, Quinten SHARK/10301/99 1:21.45 1:16.81 379 36.39 40.42
20. ONGENAE, Dries GOLD/10350/00 1:22.67 1:17.54 368 36.41 41.13
21. COOLS, Hannes HZS/414/98 1:16.49 1:17.82 364 36.52 41.30
22. APERS, Jorik FIRST/10492/99 1:19.64 1:19.10 347 37.13 41.97
23. LANGMANS, Wannes SHARK/10306/99 1:20.29 1:19.13 347 37.36 41.77
24. DE BACKER, Levi ZTZ/10112/98 1:21.23 1:19.39 343 37.60 41.79
25. SMETS, Jeroen HZA/230/98 1:19.73 1:19.44 343 37.49 41.95
26. WINDELS, Robbe GOLD/10297/99 1:22.45 1:20.26 332 36.53 43.73
27. LEENDERS, Bram SHARK/10363/00 1:22.47 1:20.41 330 37.63 42.78
28. LANE, Angus ZS/316/98 1:21.68 1:20.54 329 37.31 43.23
29. COOLSAET, Guillaume GOLD/10064/99 1:22.94 1:20.79 326 38.10 42.69
30. MERTENS, Dries DMB/10342/99 1:23.17 1:20.96 324 37.91 43.05
31. PRAET, Nick LOR/10190/98 1:22.02 1:21.32 319 37.16 44.16
32. CALLEWAERT, Niels ZOLA/187/00 1:31.81 1:21.63 316 37.84 43.79
33. MOORS, Joren MOZKA/10269/98 1:19.59 1:21.90 313 39.40 42.50
34. VAN HOVE, Pieter-Jan SWEM/10138/00 1:23.26 1:22.64 304 39.10 43.54
35. VANDEPUTTE, Lennert BRABO/673/98 1:25.14 1:22.81 302 38.75 44.06
36. COUCKUYT, Henri KZK/10694/00 NT 1:23.85 291 39.00 44.85
37. MEERT, Yannick GOLD/10342/99 1:26.79 1:24.47 285 40.02 44.45
38. DEREZ, Matthias KZK/10649/00 1:29.76 1:24.48 285 40.32 44.16
39. DEQUESNE, Jari GOLD/10114/99 1:31.90 1:24.61 283 39.53 45.08
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, B

Rang Tijd Pnt 50m 100m

40. VEKEMANS, Vincent SHARK/10386/00 1:28.60 1:25.61 274 40.50 45.11
41. HOUSEN, Stef DMB/10386/00 1:28.19 1:25.71 273 40.70 45.01
42. VAN CAUWENBERGHE, MichielZTB/10086/99 1:31.62 1:25.99 270 41.20 44.79
43. MARTENS, Noah OZEKA/11001/00 1:29.77 1:26.57 265 40.93 45.64
44. STROOBANTS, Mike SHARK/10364/00 1:26.70 1:27.00 261 41.21 45.79
45. JACOBS, Wannes AZV/120/00 1:32.46 1:27.81 253 40.78 47.03
46. DE JONGH, Sieben AZV/135/00 1:33.90 1:28.09 251 39.91 48.18
47. VAN SYNGHEL, Mathis OZEKA/182/00 1:32.70 1:28.78 245 42.10 46.68
48. ENGELS, Lander HZA/308/98 1:29.55 1:28.80 245 41.48 47.32
49. HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/216/00 1:33.37 1:28.99 244 41.92 47.07
50. VANSPRENGEL, Brent KST/10149/98 1:38.24 1:29.22 242 42.60 46.62
51. HEIDBUCHEL, Nathan SHARK/10328/98 1:33.89 1:29.37 240 41.92 47.45
52. LEMMENS, Jules SHARK/10436/99 1:27.27 1:29.87 236 42.23 47.64
53. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 1:36.19 1:30.60 231 44.50 46.10
54. BEARELLE, Thibo KZK/11004/00 1:32.49 1:31.45 224 42.10 49.35
55. VAN STEEN, Jarno MOZKA/10317/99 1:26.75 1:31.46 224 42.66 48.80
56. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 1:40.59 1:32.20 219 42.98 49.22
57. PEETERS, Yannis SHARK/10304/98 NT 1:34.00 207 43.91 50.09
58. DRIES, Robbe AZV/155/99 1:35.36 1:36.11 193 45.05 51.06
59. VOETEN, Glen KST/10140/00 1:42.95 1:36.38 192 45.65 50.73
60. VAN OPSTAL, Cedric ZOLA/214/00 1:38.28 1:37.48 185 46.29 51.19
61. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 1:38.68 1:39.59 174 46.98 52.61
62. DE WINTER, Kristof SHARK/10420/00 1:47.71 1:44.45 150 47.92 56.53
63. SCHAEKEN, Alexander ZGEEL/10142/99 1:44.80 1:45.19 147 49.02 56.17
DIS ORIS, Tim DMB/10326/98 1:20.77 DIS

SW 7.6 -  
DIS D'HONT, Jarno FIRST/10446/98 1:33.32 DIS

SW 4.4 -  
DIS SERRARIS, Damien FIRST/10632/00 1:49.31 DIS

SW 4.4 -  
DIS HAEGENS, Sam SHARK/10483/99 1:43.13 DIS

SW 7.4a -  
NG.ZA SIMONS, Jelle ZVL/10187/99 1:40.80 NG.ZA

NG GEERTS, Brent ZGEEL/10118/98 1:20.95 NG
NG ELIAS, Sebastiaan BRABO/761/98 1:11.59 NG
NG DOWNEY, Ben SHARK/10326/99 1:32.53 NG

C

1. CAERTS, Basten DBT/10229/97 1:02.93 1:02.98 A 688 29.80 33.18
2. KRAAIJENHOF, Jordan 199301111 1:01.59 1:05.13 A 622 30.67 34.46
3. VAN HEERBEEK, Ruud 199301769 1:05.64 1:06.85 A 575 31.16 35.69
4. VAN HUNSEL, Tim SHARK/10285/96 1:06.63 1:06.86 A 575 31.32 35.54
5. BORISAVLJEVIC, Alexis BEST/10571/97 1:08.30 1:07.06 A 570 31.91 35.15
6. DE TEMMERMAN, Wouter FIRST/10692/86 1:07.88 1:07.57 A 557 31.70 35.87
7. VERHAEGHE, Niels KZK/10652/97 1:09.38 1:08.63 R 532 31.72 36.91
8. BORISAVLJEVIC, Valentin BEST/10570/97 1:08.10 1:08.66 R 531 32.12 36.54
9. VERACHTERT, Ruben SHARK/10131/95 1:07.50 1:08.78 R 528 31.88 36.90

10. VAN DEN WIJNGAERT, Roel SHARK/10217/96 1:09.51 1:08.85 526 31.96 36.89
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, C

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11. DAELMAN, Gregory ZVW/10083/89 1:08.06 1:09.80 505 32.26 37.54
12. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 1:10.21 1:10.43 492 32.47 37.96
13. STEENACKERS, Thomas FIRST/10359/96 1:12.85 1:12.33 454 33.61 38.72
14. VERSTRAETE, Joeri ZB/10104/94 1:08.49 1:12.74 446 34.02 38.72
15. MAES, Daan ZGEEL/10039/94 1:08.43 1:13.30 436 33.80 39.50
16. BAENS, Beau DMB/10251/96 1:10.71 1:13.50 433 34.15 39.35

SEYMUS, Matthew SHARK/10355/96 1:11.81 1:13.50 433 33.87 39.63
18. NIMMEGEERS, Ben SWEM/10170/96 1:12.84 1:13.53 432 34.16 39.37
19. VANHERCK, Jeroen DMB/10322/97 1:09.35 1:13.59 431 34.35 39.24
20. WINDELS, Thijs GOLD/10014/97 1:13.17 1:14.34 418 35.20 39.14
21. VAN DEN HEUVEL, Quint ZVL/10163/97 1:16.44 1:15.19 404 35.41 39.78
22. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 1:19.12 1:16.25 387 36.42 39.83
23. VIESLET, Thomas LGN/303/97 1:16.67 1:16.38 385 36.04 40.34
24. LAMBRECHTS, Adam SHARK/10092/92 1:17.20 1:17.23 373
25. ORIS, Stephane DMB/10325/96 1:17.11 1:17.46 370 36.38 41.08
26. BRUGGEMAN, Gilles ZTB/10079/96 1:17.05 1:17.60 368 36.63 40.97
27. LOONES, Matthias FIRST/10592/97 1:18.82 1:18.53 355 36.70 41.83
28. VAN DER WEYDEN, Stijn ZVL/10132/96 1:25.81 1:22.95 301 38.86 44.09
29. DE WOLF, Yentz ZVL/10150/97 1:25.16 1:23.69 293 39.74 43.95
30. AMEYE, Yoni ZTZ/10078/96 1:21.85 1:23.87 291 39.73 44.14
31. STAPPAERTS, Robin SHARK/10270/96 1:25.60 1:24.55 284 29.39 55.16
32. HELSEN, Mayco SHARK/10243/96 1:28.34 1:26.30 267 40.32 45.98
33. VAN HEGHE, Lowie FIRST/10563/97 1:30.66 1:27.47 256 41.66 45.81
34. VERSCHAERE, Jonas SWEM/10156/95 1:36.70 1:34.92 201 44.85 50.07

NG.ZA DEWULF, Gillian KZK/10621/96 1:07.53 NG.ZA

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/11/2013 - 9:46 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:15.08 DESERF, Jessie STT Nijlen 26/11/2005
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:11.48 VERMEYLEN, Jolien BEST Nijlen 26/11/2005
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 1:10.83 JANSSENS, Kim BRABO Nijlen 29/11/2008
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m

A

1. DE MOOR, Jolien OZEKA/192/01 1:24.71 1:23.76 A 419 39.39 44.37
2. DE STEUR, Emma FIRST/20603/02 1:26.96 1:24.18 A 413 40.45 43.73
3. BEUGNIES, Noa KZK/20655/01 1:25.70 1:24.38 A 410 40.40 43.98
4. DE GRAAF, Julie ZS/276/01 1:28.21 1:24.57 A 407 40.40 44.17
5. VANHEE, Steffi KZK/21003/01 1:27.17 1:24.78 A 404 40.76 44.02
6. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/255/01 1:24.42 1:24.92 A 402 40.00 44.92
7. DE NOBLE, Chloë FIRST/20574/01 1:27.71 1:26.10 R 386 39.76 46.34
8. STAES, Jolien SHARK/20403/02 1:25.18 1:26.63 R 379 40.64 45.99
9. VANOOST, Margeaux KZK/21001/01 1:23.63 1:26.64 R 379 39.57 47.07

10. WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 1:25.99 1:26.74 377 41.39 45.35
11. VANDENABEELE, Indra GOLD/20292/02 1:26.56 1:27.51 367 41.04 46.47
12. FEYS, Margo IKZ/20159/01 1:26.49 1:27.96 362 41.70 46.26
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, A

Rang Tijd Pnt 50m 100m

13. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 1:34.64 1:28.74 352 42.08 46.66
14. CASIER, Jente LOR/20237/01 1:26.29 1:28.81 351 40.86 47.95
15. MARTENS, Camille OZEKA/215/02 1:29.25 1:29.25 346 42.49 46.76
16. MATHYS, Jana FIRST/20627/02 1:32.38 1:29.50 343 42.31 47.19
17. STAPPAERTS, Rania SHARK/20397/01 1:36.20 1:30.91 328 42.55 48.36
18. DAEMEN, Sien DMB/20368/01 1:30.03 1:31.00 327 43.63 47.37
19. BLOEMEN, Stefanie DMB/20372/01 1:31.62 1:31.95 317 44.04 47.91
20. HOUSEN, Lore SHARK/20395/01 1:33.29 1:32.50 311 43.06 49.44
21. VAN DAM, Yara LOR/20249/01 1:30.94 1:32.57 310 43.50 49.07
22. VANDEKERKHOF, Merle DMB/20398/02 1:32.68 1:32.60 310 44.24 48.36
23. VANOOSTERWEYCK, Imani ZOLA/212/02 1:49.96 1:34.25 294 44.82 49.43
24. CAELEN, Lore DMB/20384/01 1:36.17 1:35.15 286 44.99 50.16
25. TALLOEN, Charlot FIRST/20609/02 1:40.37 1:35.42 283 44.91 50.51
26. MAY, Julie LOR/20248/01 1:43.79 1:35.82 280 46.71 49.11
27. DE CARNE, Lara FIRST/20644/02 1:36.96 1:35.92 279 46.08 49.84
28. SYKORA, Renee KZK/20718/02 1:37.20 1:35.98 278 44.86 51.12
29. VANDERBEKEN, Lies FIRST/20585/01 1:38.63 1:36.20 276 45.23 50.97
30. VAN ES, Robynn ZTB/20090/02 1:39.34 1:37.41 266 46.70 50.71
31. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 1:42.16 1:38.54 257 47.64 50.90
32. STINKENS, Bieke DMB/20403/02 1:39.40 1:38.70 256 46.52 52.18
33. PONTZEELE, Noor FIRST/20626/02 1:45.02 1:41.00 239 47.28 53.72
34. ASSELMAN, Emma ZOLA/222/01 1:46.34 1:41.08 238 47.50 53.58
35. MORRISON, Kiera ZGEEL/20169/01 1:41.28 1:41.67 234 47.64 54.03
36. HOUSEN, Julie SHARK/20406/01 1:44.17 1:42.08 231 48.14 53.94
37. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 1:46.07 1:42.25 230 48.29 53.96
38. DEWULF, Hannah HZA/313/02 1:47.68 1:42.80 226 48.09 54.71
39. WYLOCKE, Jaane FIRST/20607/02 1:42.78 1:42.89 226 48.86 54.03
40. MARTENS, Chloe OZEKA/21002/02 1:39.76 1:42.97 225 48.95 54.02
41. BUYS, Leentje ZVL/20174/02 1:46.16 1:43.70 221 49.73 53.97
42. RAGHENO, Remy ZOLA/236/01 1:49.06 1:44.80 214 48.97 55.83
43. FRANSEN, Britt FIRST/20682/01 1:48.85 1:47.33 199 50.47 56.86
44. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 2:00.95 1:53.38 169 52.87 1:00.51
45. HOLLANDERS, Polly Jean ZOLA/21000/02 1:57.87 1:53.82 167 52.85 1:00.97
46. WILLEMS, Eline FIRST/20704/02 2:01.16 1:56.38 156 55.04 1:01.34
47. LEPSCH, Liesse AZV/151/02 1:58.12 2:03.98 129 57.45 1:06.53
DIS REMMERY, Anice KZK/20696/02 1:37.61 DIS

SW 7.6 -  
DIS MAES, Maxime ZVL/10176/02 1:53.44 DIS

SW 7.6 -  
DIS ROMMEL, Astrid LOR/20217/01 1:29.32 DIS

SW 7.1b -  
DIS VYNCKE, Laura FIRST/20576/01 1:29.64 DIS

SW 4.4 -  
DIS SNELS, Laura SHARK/20435/01 1:41.16 DIS

SW 7.1a -  
DIS VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 1:51.84 DIS

SW 7.1b -  
DIS VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 NT DIS

SW 7.6 -  
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, A

Rang Tijd Pnt 50m 100m

NG MASSELUS, Julie RYSC/20141/02 1:41.28 NG
NG WILLEN, Hannelore OZEKA/180/01 1:35.47 NG

B

1. LEMMENS, Nina BRABO/645/98 1:15.31 1:15.94 A 562 35.60 40.34
2. KHIYARA, Ines PSL/015/98 1:17.57 1:16.57 A 549 36.34 40.23
3. SCHOEFS, Elise HZS/389/98 1:14.24 1:17.27 A 534 36.22 41.05
4. VANDEN ABEELE, Syl GOLD/20136/99 1:19.66 1:18.86 A 502 36.84 42.02
5. GOOSSENS, Robin 200003128 1:20.21 1:19.95 A 482 37.54 42.41
6. VOETS, Silke DMB/20381/98 1:24.05 1:20.24 A 477 38.04 42.20
7. DECAESTECKER, Febe FIRST/20495/99 1:20.58 1:20.41 R 474 37.66 42.75
8. LEFEVER, Elisa ZB/20131/98 1:22.93 1:20.54 R 471 38.20 42.34
9. WILLEMS, Rani SHARK/20335/00 1:28.59 1:20.60 R 470 38.14 42.46

10. BROWN, Lily PSL/048/00 1:20.82 1:20.92 465 38.48 42.44
11. BIESEMANS, Boo SHARK/20361/99 1:20.92 1:21.16 461 38.39 42.77
12. SNELS, Daria SHARK/20322/99 1:26.03 1:21.54 454 38.70 42.84
13. PEETERS, Elise HZA/284/98 1:22.75 1:21.81 450 38.55 43.26
14. NOYEZ, Michele KZK/20631/98 1:23.60 1:22.04 446 38.59 43.45
15. CORSTJENS, Britt DMB/20387/00 1:20.54 1:22.05 446 38.47 43.58
16. CARLU, Axelle KZK/20656/00 1:24.34 1:22.40 440 38.61 43.79
17. PLUIJM, Saar ZS/273/99 1:23.65 1:22.44 439 38.43 44.01
18. DE BRABANDERE, Camille OZEKA/193/98 1:23.13 1:22.65 436 39.06 43.59
19. STEENACKERS, Sarah FIRST/20497/99 1:21.21 1:22.80 434 39.07 43.73
20. VANDERSTRAETEN, Camille KZK/20627/99 1:21.55 1:22.81 434 38.90 43.91
21. LIMBOS, Lien SHARK/20307/99 1:27.36 1:22.96 431 38.91 44.05
22. VEKEMANS, Nele SHARK/20334/99 1:22.24 1:23.38 425 39.06 44.32
23. DENEIR, Silken GOLD/20051/99 1:23.27 1:24.81 404 40.69 44.12
24. POLLET, Naomi GOLD/20129/98 1:28.16 1:24.96 401 39.57 45.39
25. VERHENNE, Kaat KZK/20642/00 1:28.16 1:24.98 401 39.45 45.53
26. VANHEUKELOM, Lore ZGEEL/20089/98 1:27.55 1:25.18 398 39.97 45.21
27. GIELEN, Indra DMB/20357/00 1:26.15 1:25.50 394 40.77 44.73
28. VANDERSTRAETEN, Margaux KZK/20626/98 1:20.70 1:25.58 393 40.11 45.47
29. ANCKAERT, Charlotte GOLD/20213/99 1:29.25 1:25.92 388 39.80 46.12
30. OVAERE, Jelle GOLD/20128/99 1:25.61 1:26.26 384 40.26 46.00
31. COKELAERE, Emma KZK/20717/00 1:31.74 1:26.30 383 40.02 46.28
32. HUYSMANS, Severine PSL/028/98 1:22.39 1:26.31 383 40.27 46.04
33. LOUIS, Jolien DMB/20330/99 1:23.68 1:26.87 376 40.92 45.95
34. VANOOSTERWEYCK, Timpa ZOLA/210/99 1:32.43 1:27.46 368 40.93 46.53
35. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:29.83 1:27.47 368 41.44 46.03
36. GERRITSEN, Kim AZV/113/00 1:25.81 1:27.51 367 40.83 46.68
37. VAN HEGHE, Margot FIRST/20508/99 1:31.12 1:27.63 366 42.00 45.63
38. KIEKENS, Femke ZGEEL/20135/99 1:29.40 1:28.04 361 42.13 45.91
39. VERBEKE, Hanne GOLD/20141/98 1:28.52 1:28.60 354 41.45 47.15
40. MOERNAUT, Jolien ZVW/20131/00 1:33.54 1:29.32 345 41.24 48.08
41. VANSCHOORISSE, Nikita OZEKA/187/00 1:29.37 1:29.53 343 42.35 47.18
42. VAN DYCK, Lien SHARK/20336/00 1:42.00 1:29.69 341 42.32 47.37
43. SCHOUTEN, Britt ZGEEL/20137/99 1:30.70 1:29.82 340 42.71 47.11
44. DELBEKE, Laurence OZEKA/205/00 1:32.70 1:30.56 331 43.11 47.45
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, B

Rang Tijd Pnt 50m 100m

45. VAN HERCK, Sam ZOLA/186/00 1:33.50 1:30.94 327 43.56 47.38
46. SWINNEN, Marie-Lien DMB/20359/00 1:33.51 1:31.45 322 42.45 49.00
47. VAN OPSTAL, Aquitaine ZOLA/226/98 1:35.39 1:31.72 319 43.27 48.45
48. VAN DEN BROECK, Dorien ZVL/20171/99 1:34.71 1:31.78 318 44.24 47.54
49. DE PUE, Ine FIRST/20517/99 1:30.49 1:31.85 318 43.19 48.66
50. MEEUWIS, Amke AZV/143/99 1:31.63 1:32.37 312 43.67 48.70
51. DE NOBLE, Naomi FIRST/20443/98 1:31.91 1:32.66 309 43.96 48.70
52. NIMMEGEERS, Liesa SWEM/20169/98 1:32.43 1:33.44 302 43.76 49.68
53. DROESBEKE, Lindsay FIRST/20447/98 1:33.55 1:33.64 300 43.80 49.84
54. KERKHOFS, Shannon SHARK/20341/00 1:36.74 1:34.02 296 44.30 49.72
55. VYNCKE, Eline FIRST/20499/98 1:34.04 1:34.22 294 43.34 50.88
56. LOONES, Thuline FIRST/20599/00 1:33.86 1:34.38 293 44.16 50.22
57. DUJARDIN, Fien GOLD/20118/99 1:37.39 1:35.01 287 45.42 49.59
58. KERCKX, Lise LOR/20207/00 1:43.97 1:35.04 287 44.94 50.10
59. GROENEN, Gwen ZGEEL/20144/98 1:39.41 1:35.41 283 45.39 50.02
60. MERTENS, Iris SHARK/20365/00 1:37.62 1:35.76 280 45.07 50.69
61. DE CUYPER, Emily ZGEEL/20068/00 1:40.17 1:36.36 275 46.02 50.34
62. NEYENS, Elise SHARK/20323/00 1:38.59 1:36.52 274 46.10 50.42
63. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 1:39.11 1:37.51 265 45.92 51.59
64. DEBELS, Justine GOLD/20289/00 1:39.38 1:38.19 260 46.42 51.77
65. MAES, Margaux ZVL/20172/00 1:37.29 1:38.46 258 47.71 50.75
66. DE GROOF, Robynn BRABO/861/98 1:38.67 1:38.78 255 46.74 52.04
67. VANHERCK, Joke ZOLA/185/00 1:42.79 1:39.40 250 47.64 51.76
68. VAN OPSTAL, Morgane ZOLA/225/98 1:41.65 1:40.07 245 47.65 52.42
69. JANSSEN, Valerie ZDML/158/00 1:43.41 1:42.42 229 47.73 54.69
70. VALCKX, Ashley SWEM/20123/00 1:45.67 1:45.14 212 49.66 55.48
71. VOETEN, Elke KST/20110/99 1:45.35 1:47.17 200 49.58 57.59
72. FRANSEN, Mart FIRST/20606/99 1:46.41 1:48.44 193 51.79 56.65
73. VERSCHAERE, Jolien SWEM/20132/99 1:52.29 1:54.06 166 53.61 1:00.45
DIS MATTHYS, Karen OZEKA/176/98 1:20.50 DIS

SW 4.4 -  
DIS OLYSLAEGERS, Karen SHARK/20294/98 1:29.66 DIS

SW 7.2a -  
NG.ZA BUYSSE, Charlotte FIRST/20535/99 1:48.01 NG.ZA
NG.ZA BUYSSE, Josephine FIRST/20494/99 1:28.03 NG.ZA
NG.ZA WYLOCKE, Oona FIRST/20608/99 1:42.86 NG.ZA

NG VERCAUTEREN, Lenthe LOR/20188/99 1:27.03 NG

C

1. KEUPPENS, Evelien HZA/195/94 1:13.88 1:14.25 A 602 34.99 39.26
2. DASBACH, Eline BRABO/361/96 1:12.94 1:14.95 A 585 35.26 39.69

MOERMAN, Margot SHARK/20070/93 1:13.74 1:14.95 A 585 35.57 39.38
4. SWILLEN, Marie TZ/20134/97 1:15.64 1:15.71 A 567 35.33 40.38
5. MATTHYS, Saartje OZEKA/177/96 1:16.70 1:17.36 A 532 36.84 40.52
6. PEETERS, Charlotte ZGEEL/20049/94 1:15.39 1:17.42 A 531 36.63 40.79
7. KEUPPENS, Ellen HZA/214/96 1:15.12 1:17.74 R 524 38.85 38.89
8. COP, Karen BRABO/503/96 1:15.54 1:18.86 R 502 36.54 42.32
9. BOLLEN, Celien ZGEEL/20006/96 1:22.58 1:21.36 R 457 37.79 43.57
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde, C

Rang Tijd Pnt 50m 100m

10. DAEMS, Michelle ZGEEL/20012/96 1:25.77 1:21.51 455 38.79 42.72
11. VANDER STICHELE, Clara ZB/20124/96 1:20.15 1:22.08 445 38.73 43.35
12. BLOCKX, Daphné MOZKA/20252/97 1:29.94 1:25.14 399 40.78 44.36
13. DE KEYSER, Jenifer HZA/316/97 1:28.47 1:27.79 364 40.54 47.25
14. DE MOL, Lisa ZVW/20127/95 1:25.69 1:29.42 344 40.75 48.67
15. GERSTMANS, Amber BRABO/046/95 1:30.38 1:30.09 337 42.73 47.36
16. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 1:34.45 1:32.84 308 43.24 49.60
17. JANSEN, Femke ZGEEL/20189/96 1:31.20 1:34.83 289 44.33 50.50
18. VAN NOTEN, Beau HZA/266/97 1:32.05 1:36.25 276 44.15 52.10
19. GILIS, Janne ZGEEL/20027/95 1:37.29 1:39.05 253 46.77 52.28
20. MICHIELS, Vicky SWEM/20114/97 1:41.61 1:42.99 225 48.03 54.96
21. DE CLERCQ, Enya SWEM/20171/96 1:37.87 1:43.67 221 47.39 56.28

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag OPEN
16/11/2013 - 10:36 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 25.16 HEERSBRANDT, Francois WN Nijlen 17/11/2012

Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

1. WILLEMSEN, Jurjen 199003315 24.67 25.54 A 693
2. VAN REGENMORTEL, Michiel SHARK/10339/94 27.08 27.19 A 575
3. VERVLOET, Mathias BRABO/833/91 26.75 27.29 A 568
4. VAN AUDEKERKE, Nils TSZ/10156/96 27.40 27.40 A 561
5. LEMMENS, Tuur HZS/395/97 27.27 27.61 A 549
6. BORISAVLJEVIC, Alexis BEST/10571/97 27.84 27.73 A 542
7. LAMBRECHTS, Adam SHARK/10092/92 27.94 27.80 R 537
8. LUYTEN, Sjobbe MOZKA/10284/98 27.63 28.20 R 515
9. VAN DEN WIJNGAERT, Roel SHARK/10217/96 29.08 28.23 R 513

10. DE BRABANDER, Giel ZB/10121/95 27.98 28.32 508
11. TRAP, Alexander STT/10235/97 28.82 28.41 504
12. KENIS, Rabauke SHARK/10209/96 29.24 28.69 489
13. RIBBENS, Jonathan COAST/10234/98 28.85 29.04 471
14. TILMAN, Martin TZ/10215/98 28.77 29.09 469
15. DUCASTEL, Sander ZVW/10106/96 28.79 29.19 464
16. MAES, Daan ZGEEL/10039/94 28.97 29.31 459
17. BAEYENS, Lars SHARK/10214/95 29.03 29.33 458
18. DELBEKE, Gilles OZEKA/204/98 29.11 29.50 450
19. VAN BREUSEGEM, Mathias ZVW/10018/92 29.41 29.57 447
20. SLAATS, Frans 199300461 29.62 30.02 427
21. LOONES, Matthias FIRST/10592/97 29.88 30.23 418
22. MULKERS, Lander HZS/500/00 30.32 30.30 415
23. BEYENS, Sam MOZKA/10294/98 30.95 30.57 404
24. LOGGHE, Anthony GOLD/10070/97 30.51 30.89 392
25. DE MEULEMEESTER, Sébastien FIRST/10656/98 30.93 30.90 391
26. EVENS, Tom MOZKA/10277/99 31.90 31.20 380
27. VAN RIET, Tom BRABO/720/99 32.69 31.22 379
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

28. STAVART, Corentin BOUST/445/99 33.35 31.41 372
29. HIMPE, Jannes GOLD/10068/98 33.87 31.73 361
30. DE SCHUTTER, Hannes SHARK/10272/98 32.85 31.75 361
31. RAES, Lou LOR/10197/99 32.45 31.83 358
32. BRACQUEZ, Sebastiaan ZB/10123/98 32.88 32.16 347
33. D'ROZARIO, Reggie BRABO/715/98 34.96 32.32 342
34. VERMEERSCH, Sebastien RYSC/10149/97 34.71 32.35 341
35. MARCENIUK, Bjorn HZS/529/99 34.10 32.49 337
36. COOLSAET, Guillaume GOLD/10064/99 34.30 32.60 333
37. LOGGHE, Nicolas GOLD/10071/00 33.56 32.67 331
38. HELSEN, Mayco SHARK/10243/96 32.84 32.69 330
39. APERS, Jorik FIRST/10492/99 32.33 32.79 327
40. NIMMEGEERS, Ben SWEM/10170/96 32.56 32.81 327
41. BLOMME, Dawson IKZ/10107/99 35.05 33.24 314
42. MOORS, Joren MOZKA/10269/98 33.87 33.25 314
43. VAN DEN BERGH, Floriaan LOR/10201/99 34.09 33.26 314
44. SAMYN, Jonas IKZ/10126/00 35.89 33.67 302

MARTENS, Noah OZEKA/11001/00 33.77 33.67 302
46. BRUGGEMAN, Gilles ZTB/10079/96 32.82 33.75 300
47. BRAEKEVELD, Tibo GOLD/10280/01 35.16 33.92 296
48. VAN DEN BULCKE, Laurens OZEKA/191/98 36.42 34.25 287
49. NOYEZ, Clement KZK/10632/01 34.86 34.60 279
50. DE BRABANDERE, Maarten GOLD/10104/98 36.65 34.93 271
51. LEPSCH, Robben AZV/121/99 36.24 35.06 268
52. PRAET, Nick LOR/10190/98 35.82 35.21 264
53. VANDEPUTTE, Brecht BRABO/808/99 36.45 35.50 258
54. DE JONGH, Sieben AZV/135/00 37.57 35.51 258
55. JACOBS, Wannes AZV/120/00 37.46 35.69 254
56. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 38.71 35.89 250
57. BERGES, Jens HZA/298/01 36.94 36.01 247
58. VAN CAUWENBERGHE, Michiel ZTB/10086/99 36.38 36.16 244
59. PEETERS, Yannis SHARK/10304/98 36.34 36.23 243
60. DE BLEECKER, Thomas LOR/10242/01 36.33 36.43 239
61. D'HONT, Jarno FIRST/10446/98 37.68 37.00 228
62. MESTDAGH, Arne IKZ/10148/02 40.11 37.20 224
63. VANDEPUTTE, Lennert BRABO/673/98 38.80 37.49 219
64. MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 39.62 37.67 216
65. VAN HOVE, Pieter-Jan SWEM/10138/00 39.05 38.09 209
66. LIECKENS, Rowen SHARK/10345/99 40.04 38.19 207
67. DRIES, Robbe AZV/155/99 38.28 38.25 206
68. MOYENS, Lennert SHARK/10409/02 38.23 38.38 204
69. VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 39.99 38.45 203
70. HEIDBUCHEL, Nathan SHARK/10328/98 38.54 38.79 198
71. DE LETTER, Bart SWEM/10121/00 39.16 39.01 194
72. VOETEN, Glen KST/10140/00 48.56 39.41 188
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

73. VANSPRENGEL, Brent KST/10149/98 42.15 40.16 178
74. KIEKENS, Ebert ZGEEL/10143/01 40.86 40.20 177
75. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 39.13 40.26 177
76. AZIRAR, Ayman ZOLA/227/00 43.29 40.72 171
77. SERRARIS, Damien FIRST/10632/00 42.56 41.08 166
78. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 42.39 41.40 162
79. STROOBANTS, Mike SHARK/10364/00 44.33 41.48 161
80. MAESEN, Quinten ZGEEL/10196/02 39.73 42.22 153
81. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 45.51 42.88 146
82. CREYF, Tjörven LOR/10247/02 45.46 42.92 146
83. VONCKX, Jeffrey HZA/314/02 45.94 43.42 141
84. JANSSEN, Stephan ZDML/180/02 49.38 43.85 137
85. VERSCHAERE, Jonas SWEM/10156/95 54.65 43.99 135
86. HAEGENS, Sam SHARK/10483/99 48.97 44.60 130
87. KIEKENS, Warre ZGEEL/10153/01 47.15 44.88 127
88. JANICKI, Arthur SHARK/10421/02 50.03 46.59 114
89. LOS, Elvis ZOLA/232/02 48.58 46.65 113
90. TORFS, Thibaut ZOLA/11001/02 NT 47.80 105
91. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 47.79 48.23 103
92. VANDEWYNCKEL, Simon ZOLA/240/02 48.62 52.63 79
DIS STEENACKERS, Thomas FIRST/10359/96 34.48 DIS

SW 6.4D - 
DIS DE WINTER, Kristof SHARK/10420/00 50.61 DIS

SW 6.4D - 
NG.ZA VRIENS, Arne AZV/147/02 45.08 NG.ZA
NG.ZA DANYLUK, Andrei ZOLA/218/01 46.38 NG.ZA

NG DE CUYPER, Tibo HZA/310/02 46.51 NG
NG LISABETH, Ilian ZB/10160/97 31.14 NG

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag OPEN
16/11/2013 - 10:50 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 28.85 AERENTS, Jorina SOS Nijlen 25/11/2006
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

1. GORIS, Mirthe AZS/20113/96 29.67 30.00 A 628
2. LINDEKENS, Carolien BRABO/992/94 30.06 30.26 A 612
3. VAN GORP, Caroline AZV/090/96 30.19 30.91 A 574
4. STEVENS, Laura DBT/20248/95 31.09 30.94 A 573
5. WASTYN, Heline KZK/20678/97 31.49 31.25 A 556
6. MOERMAN, Margot SHARK/20070/93 30.82 31.58 A 538
7. WIJNS, Chloe HZA/275/98 30.03 31.76 R 529
8. DE GEETER, Charlotte RYSC/20129/95 32.46 32.01 R 517
9. D'HONDT, Ischara ZB/20165/98 32.69 32.02 R 517
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

10. BOUDEN, Camille ZB/20150/01 32.46 32.10 513
11. DE MOL, Romy ZVW/20125/98 32.18 32.30 503
12. HELSEN, Steffi ZGEEL/20104/98 32.26 32.36 500
13. VOETS, Silke DMB/20381/98 32.37 32.40 499
14. OOMS, Naomi MOZKA/20312/97 31.90 32.64 488
15. NAEYE, Febe RYSC/20145/97 32.98 32.77 482
16. DE CABOOTER, Julie BZK/20547/94 32.06 32.93 475
17. SWILLEN, Marie TZ/20134/97 32.69 32.94 474
18. MELIS, Jessica ZGEEL/20041/96 32.06 32.99 472
19. CEULEMANS, Jolien HZA/207/97 32.34 33.00 472
20. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 32.53 33.11 467
21. BOLLEN, Celien ZGEEL/20006/96 33.03 33.12 467
22. HERMAN, Lara GOLD/20067/00 33.65 33.32 458
23. DE MOL, Lisa ZVW/20127/95 32.44 33.41 455
24. BOUDEN, Amber ZB/20109/96 33.10 33.43 454
25. COP, Karen BRABO/503/96 33.10 33.50 451
26. COBBAERT, Justine ZB/20139/00 35.42 33.57 448
27. SWINNEN, Marie-Lien DMB/20359/00 33.82 33.59 447
28. VANDERSTRAETEN, Margaux KZK/20626/98 32.38 33.91 435
29. LEFEVER, Elisa ZB/20131/98 34.47 34.00 431
30. PEETERS, Emmeline ZGEEL/20050/94 33.12 34.02 431
31. SNELS, Daria SHARK/20322/99 34.02 34.15 426
32. DE BRABANDERE, Camille OZEKA/193/98 31.96 34.20 424
33. LEMMENS, Nina BRABO/645/98 33.62 34.29 421
34. DE MOOR, Jolien OZEKA/192/01 33.48 34.34 419
35. SEGAERT, Delphine ZB/20132/98 34.15 34.36 418
36. DROESBEKE, Lindsay FIRST/20447/98 34.25 34.50 413
37. BOGHE, Nomie TZ/20201/99 33.76 34.57 410
38. VERHULST, Fien ZTB/20080/97 34.39 34.70 406
39. OVAERE, Jelle GOLD/20128/99 35.06 34.78 403
40. LAGAE, Michelle RYSC/20150/98 38.60 34.94 397
41. SCHILLEBEEKX, Jelle MOZKA/20286/99 34.96 35.05 394
42. DAEMS, Michelle ZGEEL/20012/96 36.98 35.14 391
43. DAEMEN, Sien DMB/20368/01 35.35 35.34 384
44. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 37.22 35.45 381
45. SPINCEMAILLE, Laura GOLD/20301/00 35.95 35.50 379
46. LEYS, Marlies ZTZ/20093/00 38.26 35.52 378
47. GIELEN, Indra DMB/20357/00 33.96 35.54 378
48. VANSCHOORISSE, Nikita OZEKA/187/00 34.63 35.74 371
49. VAN DYCK, Lien SHARK/20336/00 37.07 35.76 371
50. NAESSENS, Nora GOLD/20020/94 NT 35.81 369
51. MEEUWIS, Amke AZV/143/99 34.63 35.93 365
52. DE NOBLE, Naomi FIRST/20443/98 35.89 35.95 365
53. MATTHYS, Karen OZEKA/176/98 35.80 36.06 362
54. MATTHYS, Saartje OZEKA/177/96 NT 36.09 361
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

55. AVET, Leonie GOLD/20354/01 40.60 36.30 354
56. GERSTMANS, Amber BRABO/046/95 35.12 36.37 352
57. MOERMAN, Helena GOLD/20072/00 40.77 36.38 352
58. HOUSEN, Lore SHARK/20395/01 36.93 36.40 351
59. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 35.81 36.42 351
60. LOONES, Thuline FIRST/20599/00 37.02 36.44 350
61. MARCENIUK, Marijke HZS/530/02 37.10 36.52 348
62. MOEYAERT, Emma IKZ/20142/00 35.28 36.63 345
63. SEGAERT, Margaux ZB/20134/00 36.98 36.64 345
64. DECAESTECKER, Febe FIRST/20495/99 36.24 36.70 343
65. VERCAMBRE, Florence ZTZ/20098/99 38.34 36.85 339
66. CORSTJENS, Britt DMB/20387/00 37.02 36.86 338
67. DE PUE, Ine FIRST/20517/99 37.77 36.98 335
68. SCHOUTEN, Britt ZGEEL/20137/99 35.88 36.99 335
69. QUINTELIER, Jade RYSC/20142/02 38.85 37.04 334
70. LOUIS, Jolien DMB/20330/99 34.89 37.09 332

DEBELS, Justine GOLD/20289/00 37.97 37.09 332
DELBEKE, Laurence OZEKA/205/00 36.23 37.09 332

73. FEYS, Margo IKZ/20159/01 37.38 37.10 332
MOERNAUT, Jolien ZVW/20131/00 36.70 37.10 332

75. VYNCKE, Laura FIRST/20576/01 38.19 37.13 331
76. RAES, Charlotte LOR/20221/01 38.28 37.26 328
77. DEPYPERE, Hanne GOLD/20113/98 35.32 37.30 327
78. LIMBOS, Kaat SHARK/20371/01 38.85 37.32 326
79. GERRITSEN, Kim AZV/113/00 37.76 37.42 323
80. SCHELLES, Nina ZGEEL/20146/90 38.07 37.55 320
81. FLAMEY, Rune RYSC/20161/00 46.82 37.69 317
82. VANOOSTERWEYCK, Timpa ZOLA/210/99 39.64 37.71 316
83. KERKHOFS, Shannon SHARK/20341/00 38.80 37.80 314
84. MARTENS, Camille OZEKA/215/02 37.66 37.83 313
85. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 40.64 38.21 304
86. BLOEMEN, Stefanie DMB/20372/01 36.88 38.22 304

VYNCKE, Eline FIRST/20499/98 37.50 38.22 304
88. LAGAEYSSE, Elise ZTZ/20085/96 37.75 38.53 296
89. GILIS, Janne ZGEEL/20027/95 38.39 38.61 294
90. ARNOUT, Fien RYSC/20144/02 47.74 38.63 294
91. VANDEKERKHOF, Merle DMB/20398/02 40.07 38.69 293
92. DE NOBLE, Chloë FIRST/20574/01 38.54 38.72 292

DE KEYSER, Jenifer HZA/316/97 38.10 38.72 292
94. STEENACKERS, Sarah FIRST/20497/99 38.69 38.77 291
95. WILLEMYNS, Tille GOLD/20391/99 NT 38.90 288
96. CAELEN, Lore DMB/20384/01 40.09 38.91 288
97. KERCKX, Lise LOR/20207/00 40.49 39.09 284
98. VANLUCHENE, Isaura GOLD/20176/97 37.95 39.30 279
99. MAY, Julie LOR/20248/01 43.63 39.38 277
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

100. VAN OPSTAL, Aquitaine ZOLA/226/98 38.95 39.43 276
MERTENS, Iris SHARK/20365/00 38.83 39.43 276

102. VERBEKE, Hanne GOLD/20141/98 40.73 39.61 273
103. COTTENIE, Fien GOLD/20102/98 39.11 39.63 272
104. NIMMEGEERS, Liesa SWEM/20169/98 40.40 39.64 272
105. VAN OPSTAL, Erine ZOLA/213/01 41.11 39.70 271
106. DE CLERCQ, Enya SWEM/20171/96 38.84 39.75 270
107. JANSEN, Femke ZGEEL/20189/96 38.80 39.81 269
108. VAN HERCK, Sam ZOLA/186/00 39.84 40.04 264
109. CASIER, Jente LOR/20237/01 40.22 40.06 264

VAN ES, Robynn ZTB/20090/02 40.84 40.06 264
111. DE KONINCK, Saartje ZOLA/235/00 43.19 40.11 263
112. MARTENS, Chloe OZEKA/21002/02 40.54 40.30 259
113. DE MEESTER, Evelien SWEM/20141/96 42.16 40.31 259
114. DE CUYPER, Emily ZGEEL/20068/00 43.37 40.38 257
115. DE GROOF, Robynn BRABO/861/98 40.68 40.42 257
116. BUGGENHOUT, Lotte LOR/20240/00 43.18 40.56 254
117. KIEKENS, Femke ZGEEL/20135/99 40.52 40.64 252
118. VAN DAM, Yara LOR/20249/01 43.63 41.23 242
119. TORFS, Charlotte ZOLA/21003/99 44.54 41.36 239
120. VAN OPSTAL, Morgane ZOLA/225/98 41.17 41.58 236
121. PEETERS, Indra ZGEEL/20188/01 46.05 41.70 234
122. VAN LAARHOVEN, Renee ZGEEL/20150/02 45.21 41.95 229
123. GROENEN, Gwen ZGEEL/20144/98 41.94 42.20 225
124. CALEWAERT, Tanne ZGEEL/20179/00 43.23 42.42 222
125. MATHYS, Jana FIRST/20627/02 43.65 42.68 218
126. DEWULF, Hannah HZA/313/02 46.47 43.00 213
127. HOUSEN, Julie SHARK/20406/01 42.81 43.07 212
128. JANSSEN, Valerie ZDML/158/00 44.47 43.08 212
129. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 47.16 43.43 207
130. GOMMANS, Marietje Rose ZOLA/21002/01 46.00 43.72 203
131. PEETERS, Marte ZOLA/228/01 49.42 43.80 202
132. VANHERCK, Joke ZOLA/185/00 44.52 44.05 198
133. ROMMEL, Astrid LOR/20217/01 40.13 44.50 192
134. VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 NT 45.29 182
135. FRANSEN, Mart FIRST/20606/99 45.38 46.15 172
136. MICHIELS, Vicky SWEM/20114/97 45.03 46.22 171
137. HARTOG ABBIE, ZOLA/238/01 NT 46.39 170
138. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 45.60 46.48 169
139. VALCKX, Ashley SWEM/20123/00 51.41 47.76 155
140. VERSCHAERE, Jolien SWEM/20132/99 48.28 48.70 146
141. MORRISON, Kiera ZGEEL/20169/01 49.74 49.64 138
142. HOLLANDERS, Polly Jean ZOLA/21000/02 NT 56.55 93
DIS LEPSCH, Liesse AZV/151/02 56.77 DIS

SW 6.4c -  
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

DIS VOETEN, Elke KST/20110/99 46.46 DIS
SW 6.4D - 

DIS SNELS, Laura SHARK/20435/01 37.82 DIS
SW 4.4 -  

DIS VANEYSENDEYK, Dien SHARK/20463/00 NT DIS
SW 6.5 -  

NG.ZA BUYSSE, Charlotte FIRST/20535/99 44.24 NG.ZA
NG.ZA BUYSSE, Josephine FIRST/20494/99 34.52 NG.ZA
NG.ZA WYLOCKE, Oona FIRST/20608/99 43.21 NG.ZA

NG VERCAUTEREN, Lenthe LOR/20188/99 38.92 NG
NG CLAES, Laura HZA/285/99 36.17 NG
NG WILLEN, Hannelore OZEKA/180/01 39.66 NG

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/11/2013 - 11:16 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:02.75 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 29/11/2008
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 57.76 RUYTEN, Dieter DMB Nijlen 27/11/2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 52.17 HEERSBRANDT, Francois WN Nijlen 26/11/2011
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m

A

1. TIMMERMANS, Jeroen ZS/311/01 1:15.30 1:13.94 A 281 34.00 39.94
2. RUIJTEN, Sander DMB/10374/01 1:17.16 1:15.62 A 263 35.44 40.18
3. MOYAERT, Theodore RYSC/10146/01 1:19.45 1:16.20 A 257 35.68 40.52
4. BRAEKEVELD, Tibo GOLD/10280/01 1:19.49 1:16.72 A 252 35.22 41.50
5. HERMAN, Cian GOLD/10298/01 1:20.36 1:17.38 A 245 36.19 41.19
6. NOYEZ, Clement KZK/10632/01 1:24.69 1:17.68 A 243 34.99 42.69
7. BRAECKMANS, Louis ZS/275/01 1:22.47 1:20.23 R 220 37.42 42.81
8. VOGLAR, Robbe DMB/10404/02 1:27.32 1:23.16 R 198 38.06 45.10
9. MESTDAGH, Arne IKZ/10148/02 1:21.27 1:24.26 R 190 38.33 45.93

10. VAN SYNGHEL, Noah OZEKA/214/02 1:33.22 1:25.00 185 38.55 46.45
11. THIJSSEN, Robbe HZS/548/02 1:36.73 1:25.10 184 39.07 46.03
12. VERBIST, Siebe HZA/10100/02 1:25.76 1:25.92 179 38.63 47.29
13. BERGHMANS, Jens ZS/309/01 1:30.85 1:27.77 168
14. TRUYEN, Ruben DMB/10406/02 1:31.55 1:28.59 163 41.04 47.55
15. DEJONGHE, Arnaud COAST/10270/02 1:35.18 1:30.30 154 41.52 48.78
16. MOYENS, Lennert SHARK/10409/02 NT 1:32.56 143 41.78 50.78
17. DE BLEECKER, Thomas LOR/10242/01 1:46.08 1:33.24 140 40.70 52.54
18. DE CLERCQ, Tijl OZEKA/212/02 1:38.39 1:34.80 133 41.39 53.41
19. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 NT 1:35.73 129 42.91 52.82
20. VRIENS, Arne AZV/147/02 1:47.53 1:42.92 104 46.04 56.88
21. LESAGE, Stijn FIRST/10669/01 NT 1:56.13 72 50.38 1:05.75
22. D'HONT, Kobe FIRST/10670/02 2:10.75 2:01.78 63 53.28 1:08.50
DIS CREYF, Tjörven LOR/10247/02 NT DIS

SW 8.2c - 
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, A

Rang Tijd Pnt 50m 100m

DIS VANHOUCKE, Louka GOLD/10363/02 1:15.50 DIS
SW 8.4 - 

DIS VAN DE VELDE, Saber FIRST/10703/01 NT DIS
SW 8.2a - 

DIS BELLENS, Jens SHARK/10493/01 NT DIS
SW 8.2a - 

DIS VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 1:33.63 DIS
SW 8.2c - 

DIS KEUPPENS, Thomas HZA/279/01 1:14.86 DIS
SW 4.4 -  

DIS JANICKI, Arthur SHARK/10421/02 1:38.63 DIS
SW 8.2a - 

NG.ZA CALLEWAERT, Matisse GOLD/10353/02 NT NG.ZA

B

1. DE MEULEMEESTER, SébastienFIRST/10656/98 1:03.54 59.98 A 528 27.86 32.12
2. VANDENDRIESSCHE, Stan KZK/10647/98 1:03.31 1:00.66 A 510 28.21 32.45
3. DE COSTER, Robbe COAST/10230/98 1:01.54 1:00.74 A 508 28.36 32.38
4. DELBEKE, Gilles OZEKA/204/98 1:00.72 1:01.24 A 496 28.04 33.20
5. LUYTEN, Sjobbe MOZKA/10284/98 1:05.50 1:02.27 A 471 29.43 32.84
6. COOLS, Hannes HZS/414/98 1:00.28 1:02.28 A 471 28.55 33.73
7. CAMERLYNCK, Tim GOLD/10063/98 1:03.54 1:02.37 R 469 29.01 33.36
8. DE SCHUTTER, Hannes SHARK/10272/98 1:03.46 1:02.38 R 469 29.00 33.38
9. MARCOURT, Alexandre PSL/040/99 1:04.06 1:02.93 R 457 29.10 33.83

10. DUYVEJONCK, Emiel KZK/10657/98 1:04.34 1:03.34 448 30.12 33.22
11. MULKERS, Lander HZS/500/00 1:03.05 1:03.98 435 30.05 33.93
12. SWILLEN, Timon TZ/10177/00 1:05.72 1:04.07 433 30.21 33.86
13. VAN LAERE, Matthew ZS/280/98 1:05.22 1:04.43 426 29.47 34.96
14. EVENS, Tom MOZKA/10277/99 1:05.52 1:04.75 419 30.72 34.03
15. RIBBENS, Jonathan COAST/10234/98 1:06.49 1:05.09 413 30.20 34.89
16. VAN LOOY, Quinten SHARK/10301/99 1:07.39 1:06.41 389 30.84 35.57
17. DE BACKER, Levi ZTZ/10112/98 1:06.16 1:06.87 381 31.15 35.72
18. BRACQUEZ, Sebastiaan ZB/10123/98 1:09.12 1:06.92 380 30.97 35.95
19. STAVART, Corentin BOUST/445/99 1:09.33 1:07.29 373 31.54 35.75
20. DE GRAAF, Christophe ZS/250/99 1:09.82 1:07.40 372 31.24 36.16
21. VAN BOGAERT, Bram SHARK/10273/98 1:11.17 1:07.89 364 31.14 36.75
22. BLOMME, Dawson IKZ/10107/99 1:08.24 1:08.08 361 31.83 36.25
23. MARCENIUK, Bjorn HZS/529/99 1:09.92 1:08.57 353 31.89 36.68
24. DEREZ, Matthias KZK/10649/00 1:10.68 1:08.67 351 31.99 36.68
25. SMETS, Jeroen HZA/230/98 1:10.84 1:08.73 350 31.86 36.87
26. PELS, Robijn ZB/10136/99 1:11.79 1:08.80 349 31.11 37.69
27. VERMEIREN, Benjamin BRABO/865/98 1:14.97 1:09.09 345 31.97 37.12
28. BRANDT, Michiel GOLD/10100/98 1:14.38 1:09.54 338 32.32 37.22
29. VAN DEN BERGH, Floriaan LOR/10201/99 1:08.22 1:09.59 338 32.17 37.42
30. APERS, Jorik FIRST/10492/99 1:10.31 1:10.08 331 32.24 37.84
31. LANE, Angus ZS/316/98 1:12.65 1:10.55 324 31.42 39.13
32. LEENDERS, Bram SHARK/10363/00 1:12.54 1:11.13 316 32.92 38.21
33. ONGENAE, Dries GOLD/10350/00 1:17.74 1:11.20 315 32.57 38.63
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, B

Rang Tijd Pnt 50m 100m

34. MERTENS, Dries DMB/10342/99 1:14.12 1:11.26 314 33.60 37.66
35. LOGGHE, Nicolas GOLD/10071/00 1:15.55 1:11.48 311 32.13 39.35
36. D'ROZARIO, Reggie BRABO/715/98 1:09.89 1:11.68 309 32.12 39.56
37. WINDELS, Robbe GOLD/10297/99 1:13.90 1:12.80 295 33.67 39.13
38. GROSEMANS, Arno HZA/264/99 1:12.91 1:13.54 286 33.45 40.09
39. CALLEWAERT, Niels ZOLA/187/00 1:13.35 1:13.84 283 33.24 40.60
40. LEPSCH, Robben AZV/121/99 1:16.22 1:14.18 279 33.27 40.91
41. STAES, Thomas SHARK/10350/00 1:17.42 1:14.43 276 33.66 40.77
42. VAN DEN BULCKE, Laurens OZEKA/191/98 1:14.83 1:15.01 269 33.78 41.23
43. SAMYN, Jonas IKZ/10126/00 1:14.27 1:15.93 260 35.12 40.81
44. DEQUESNE, Jari GOLD/10114/99 1:19.21 1:16.10 258 34.79 41.31
45. DE BRABANDERE, Maarten GOLD/10104/98 1:20.22 1:16.54 254 35.51 41.03
46. LIECKENS, Rowen SHARK/10345/99 1:19.16 1:18.26 237 35.54 42.72
47. COUCKUYT, Henri KZK/10694/00 1:21.61 1:19.52 226 37.07 42.45
48. ENGELS, Lander HZA/308/98 NT 1:19.64 225 37.02 42.62
49. MEERT, Yannick GOLD/10342/99 1:12.37 1:19.93 223 33.51 46.42
50. VAN SYNGHEL, Mathis OZEKA/182/00 1:21.11 1:20.05 222 36.79 43.26
51. ORIS, Tim DMB/10326/98 1:21.30 1:20.51 218 36.23 44.28
52. HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/216/00 1:27.70 1:21.67 209 36.76 44.91
53. JACOBS, Wannes AZV/120/00 1:23.51 1:21.94 207 37.07 44.87
54. VAN HOVE, Pieter-Jan SWEM/10138/00 NT 1:22.74 201 36.92 45.82
55. VANDEPUTTE, Brecht BRABO/808/99 1:21.28 1:23.05 198 38.04 45.01
56. DE JONGH, Sieben AZV/135/00 1:24.41 1:23.23 197 37.70 45.53
57. VAN OPSTAL, Cedric ZOLA/214/00 1:25.99 1:24.37 189 38.18 46.19
58. MARTENS, Noah OZEKA/11001/00 1:24.51 1:24.76 187 38.00 46.76
59. VAN CAUWENBERGHE, MichielZTB/10086/99 1:25.17 1:26.32 177 38.33 47.99
60. D'HONT, Jarno FIRST/10446/98 1:30.59 1:28.91 162 39.12 49.79
61. SCHAEKEN, Alexander ZGEEL/10142/99 1:42.11 1:36.45 126 43.54 52.91
62. DRIES, Robbe AZV/155/99 NT 1:36.85 125 44.15 52.70
63. SERRARIS, Damien FIRST/10632/00 1:40.57 1:39.41 115 43.79 55.62
DIS BEARELLE, Thibo KZK/11004/00 NT DIS

SW 8.2c - 
DIS TILMAN, Martin TZ/10215/98 1:09.05 DIS

SW 8.4 - 
DIS HOUSEN, Stef DMB/10386/00 1:16.86 DIS

SW 8.2a - 
DIS SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 1:34.90 DIS

SW 8.2a - 
NG.ZA HENVEAUX, Lucas PSL/027/00 1:08.91 NG.ZA

NG GEERTS, Brent ZGEEL/10118/98 1:23.15 NG 37.70
KAMPRECHTER ATTEST

NG ELIAS, Sebastiaan BRABO/761/98 1:05.11 NG
NG DOWNEY, Ben SHARK/10326/99 1:12.69 NG
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2 DAAGSE 2013
NIJLEN, 16/ - 17/11/2013

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

C

1. VAN REGENMORTEL, Michiel SHARK/10339/94 56.08 55.76 A 657 25.95 29.81
2. WILLEMSEN, Jurjen 199003315 54.05 56.23 A 640 26.07 30.16
3. VANGOETSENHOVEN, Dries STT/10213/97 56.11 57.01 A 614 26.20 30.81
4. KENIS, Rabauke SHARK/10209/96 56.87 57.13 A 611 26.70 30.43
5. TRAP, Alexander STT/10235/97 1:00.29 58.35 A 573 27.09 31.26
6. DEWULF, Gillian KZK/10621/96 59.26 58.39 A 572 26.78 31.61
7. THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 1:00.68 58.41 R 571 26.87 31.54
8. BORISAVLJEVIC, Valentin BEST/10570/97 58.78 58.64 R 565 27.40 31.24
9. VAN AUDEKERKE, Nils TSZ/10156/96 59.99 59.30 R 546 27.77 31.53

10. LAMBRECHTS, Adam SHARK/10092/92 58.94 59.36 544 27.64 31.72
11. VAN HUNSEL, Tim SHARK/10285/96 1:01.01 1:00.75 508 28.35 32.40
12. VANHERCK, Jeroen DMB/10322/97 1:01.63 1:01.70 485 28.22 33.48
13. VERVLOET, Mathias BRABO/833/91 58.45 1:01.73 484 28.23 33.50
14. LOGGHE, Anthony GOLD/10070/97 1:04.04 1:02.77 460 29.35 33.42
15. VAN HEERBEEK, Ruud 199301769 1:00.95 1:02.90 457 28.52 34.38
16. VERACHTERT, Ruben SHARK/10131/95 1:04.14 1:03.05 454 28.62 34.43
17. LOONES, Matthias FIRST/10592/97 1:02.82 1:03.27 449 29.47 33.80
18. ORIS, Stephane DMB/10325/96 1:02.94 1:03.36 447 29.04 34.32
19. DE TEMMERMAN, Wouter FIRST/10692/86 1:05.67 1:03.86 437 29.68 34.18

VERACHTERT, Michiel SHARK/10258/97 1:06.89 1:03.86 437 29.61 34.25
21. DE BRABANDER, Giel ZB/10121/95 1:01.82 1:04.02 434 29.23 34.79
22. SLAATS, Frans 199300461 1:05.57 1:04.73 420 30.00 34.73
23. VERHAEGHE, Niels KZK/10652/97 1:07.48 1:05.35 408 29.92 35.43
24. STEENACKERS, Thomas FIRST/10359/96 1:05.10 1:05.90 398 29.74 36.16
25. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 1:06.76 1:06.13 393
26. DUCASTEL, Sander ZVW/10106/96 1:07.94 1:06.44 388 29.70 36.74
27. VERLINDEN, Jens DBT/10233/97 1:06.05 1:06.64 385 30.96 35.68
28. BAENS, Beau DMB/10251/96 1:09.65 1:07.59 369 30.77 36.82
29. SEYMUS, Matthew SHARK/10355/96 1:07.30 1:07.62 368 30.77 36.85
30. BAEYENS, Lars SHARK/10214/95 1:06.50 1:07.80 365 30.40 37.40
31. VAN LOOY, Joost SHARK/10247/97 1:10.70 1:08.63 352 32.33 36.30
32. AMEYE, Yoni ZTZ/10078/96 1:12.56 1:10.07 331 32.33 37.74
33. DECONINCK, Michiel GOLD/10107/95 1:07.96 1:11.16 316 32.41 38.75
34. VAN HEGHE, Lowie FIRST/10563/97 1:18.39 1:12.08 304 33.19 38.89
35. HELSEN, Mayco SHARK/10243/96 1:17.12 1:17.03 249 33.96 43.07
36. NIMMEGEERS, Ben SWEM/10170/96 1:14.36 1:17.95 240 34.47 43.48
37. BRUGGEMAN, Gilles ZTB/10079/96 1:21.08 1:18.95 231 35.18 43.77

NG.ZA PELEMAN, Jonas ZVW/10105/96 1:05.00 NG.ZA
NG SCHWIETERT, Ben 199704831 56.53 NG
NG LISABETH, Ilian ZB/10160/97 1:06.57 NG
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